En
 ra
iso
n d
e l
’év
olu
tio
n t
ec
hn
iqu
e c
on
sta
nt
e d
e n
os
 pr
od
uit
s,
les
 pl
an
s,
de
ss
ins
, p
ho
to
s e
t c
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s r
ep
ris
 da
ns
 le
s p
ag
es
 te
ch
niq
ue
s s
on
t c
om
m
un
iqu
és
 sa
ns
 en
ga
ge
m
en
t e
t p
eu
ve
nt
 êt
re
 m
od
ifié
s s
an
s p
ré
av
is
JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr 127JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr126
Taille(mm) Volume(cm3) Matière Degrés de protection Modèle
130 X 130 X
190 2836 PA66 IP69K IK10 Y3M1
(P1)
Utilisable pour
 Capteur de température
 Thermoplongeur
 Résistance à ailettes
 Thermostat
 Détecteur de niveau
 Carte électronique
Références principales
Presse étoupe non inclus dans les références ci-dessus. Nous consulter si vous les souhaitez.
Les dimensions encadrées en rouge sont celles prévues pour le montage des accessoires.
Grand boitier de thermoplongeur avec extension. En PA66
Liens
Page
(.pdf)
Plan 2D
(.dwg)
Plan 3D
(.stp)
(mm) (mm) (mm) (mm) Références
50 0 0 0 Y3M150000000000T
50 0 0 10 Y3M1500A0000000T
50 0 0 23.5 Y3M1500D0000000T
50 0 0 M25×1.5 Y3M1500F0000000T
50 0 20 0 Y3M150001200000T
50 0 20 10 Y3M1500A1200000T
50 0 20 23.5 Y3M1500D1200000T
50 0 20 M25×1.5 Y3M1500F1200000T
50 0 25 0 Y3M150001250000T
50 0 25 10 Y3M1500A1250000T
50 0 25 23.5 Y3M1500D1250000T
50 0 25 M25×1.5 Y3M1500F1250000T
50 0 M20×1.5 0 Y3M150001T00000T
50 0 M20×1.5 10 Y3M1500A1T00000T
50 0 M20×1.5 23.5 Y3M1500D1T00000T
50 0 M20×1.5 M25×1.5 Y3M1500F1T00000T
50 0 M25×1.5 0 Y3M150001T50000T
50 0 M25×1.5 10 Y3M1500A1T50000T
50 0 M25×1.5 23.5 Y3M1500D1T50000T
50 0 M25×1.5 M25×1.5 Y3M1500F1T50000T
50 20 20 0 Y3M150002200000T
(mm) (mm) (mm) (mm) Références
50 20 20 10 Y3M1500A2200000T
50 20 20 23.5 Y3M1500D2200000T
50 20 20 M25×1.5 Y3M1500F2200000T
50 25 25 0 Y3M150002250000T
50 25 25 10 Y3M1500A2250000T
50 25 25 23.5 Y3M1500D2250000T
50 25 25 M25×1.5 Y3M1500F2250000T
50 M20×1.5 M20×1.5 0 Y3M150002T00000T
50 M20×1.5 M20×1.5 10 Y3M1500A2T00000T
50 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y3M1500D2T00000T
50 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y3M1500F2T00000T
50 M25×1.5 M25×1.5 0 Y3M150002T50000T
50 M25×1.5 M25×1.5 10 Y3M1500A2T50000T
50 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y3M1500D2T50000T
50 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y3M1500F2T50000T
60 0 0 0 Y3M160000000000T
60 0 0 10 Y3M1600A0000000T
60 0 0 23.5 Y3M1600D0000000T
60 0 0 M25×1.5 Y3M1600F0000000T
60 0 20 0 Y3M160001200000T
60 0 20 10 Y3M1600A1200000T
En
 ra
iso
n d
e l
’év
olu
tio
n t
ec
hn
iqu
e c
on
sta
nt
e d
e n
os
 pr
od
uit
s,
les
 pl
an
s,
de
ss
ins
, p
ho
to
s e
t c
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s r
ep
ris
 da
ns
 le
s p
ag
es
 te
ch
niq
ue
s s
on
t c
om
m
un
iqu
és
 sa
ns
 en
ga
ge
m
en
t e
t p
eu
ve
nt
 êt
re
 m
od
ifié
s s
an
s p
ré
av
is
JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr 127JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr126
Grand boitier de thermoplongeur avec extension. En PA66 Y3M1
(P2)
(mm) (mm) (mm) (mm) Références
60 0 20 23.5 Y3M1600D1200000T
60 0 20 M25×1.5 Y3M1600F1200000T
60 0 25 0 Y3M160001250000T
60 0 25 10 Y3M1600A1250000T
60 0 25 23.5 Y3M1600D1250000T
60 0 25 M25×1.5 Y3M1600F1250000T
60 0 M20×1.5 0 Y3M160001T00000T
60 0 M20×1.5 10 Y3M1600A1T00000T
60 0 M20×1.5 23.5 Y3M1600D1T00000T
60 0 M20×1.5 M25×1.5 Y3M1600F1T00000T
60 0 M25×1.5 0 Y3M160001T50000T
60 0 M25×1.5 10 Y3M1600A1T50000T
60 0 M25×1.5 23.5 Y3M1600D1T50000T
60 0 M25×1.5 M25×1.5 Y3M1600F1T50000T
60 20 20 0 Y3M160002200000T
60 20 20 10 Y3M1600A2200000T
60 20 20 23.5 Y3M1600D2200000T
60 20 20 M25×1.5 Y3M1600F2200000T
60 25 25 0 Y3M160002250000T
60 25 25 10 Y3M1600A2250000T
60 25 25 23.5 Y3M1600D2250000T
60 25 25 M25×1.5 Y3M1600F2250000T
60 M20×1.5 M20×1.5 0 Y3M160002T00000T
60 M20×1.5 M20×1.5 10 Y3M1600A2T00000T
60 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y3M1600D2T00000T
60 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y3M1600F2T00000T
60 M25×1.5 M25×1.5 0 Y3M160002T50000T
60 M25×1.5 M25×1.5 10 Y3M1600A2T50000T
60 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y3M1600D2T50000T
60 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y3M1600F2T50000T
77 0 0 0 Y3M177000000000T
77 0 0 10 Y3M1770A0000000T
77 0 0 23.5 Y3M1770D0000000T
(mm) (mm) (mm) (mm) Références
77 0 0 M25×1.5 Y3M1770F0000000T
77 0 20 0 Y3M177001200000T
77 0 20 10 Y3M1770A1200000T
77 0 20 23.5 Y3M1770D1200000T
77 0 20 M25×1.5 Y3M1770F1200000T
77 0 25 0 Y3M177001250000T
77 0 25 10 Y3M1770A1250000T
77 0 25 23.5 Y3M1770D1250000T
77 0 25 M25×1.5 Y3M1770F1250000T
77 0 M20×1.5 0 Y3M177001T00000T
77 0 M20×1.5 10 Y3M1770A1T00000T
77 0 M20×1.5 23.5 Y3M1770D1T00000T
77 0 M20×1.5 M25×1.5 Y3M1770F1T00000T
77 0 M25×1.5 0 Y3M177001T50000T
77 0 M25×1.5 10 Y3M1770A1T50000T
77 0 M25×1.5 23.5 Y3M1770D1T50000T
77 0 M25×1.5 M25×1.5 Y3M1770F1T50000T
77 20 20 0 Y3M177002200000T
77 20 20 10 Y3M1770A2200000T
77 20 20 23.5 Y3M1770D2200000T
77 20 20 M25×1.5 Y3M1770F2200000T
77 25 25 0 Y3M177002250000T
77 25 25 10 Y3M1770A2250000T
77 25 25 23.5 Y3M1770D2250000T
77 25 25 M25×1.5 Y3M1770F2250000T
77 M20×1.5 M20×1.5 0 Y3M177002T00000T
77 M20×1.5 M20×1.5 10 Y3M1770A2T00000T
77 M20×1.5 M20×1.5 23.5 Y3M1770D2T00000T
77 M20×1.5 M20×1.5 M25×1.5 Y3M1770F2T00000T
77 M25×1.5 M25×1.5 0 Y3M177002T50000T
77 M25×1.5 M25×1.5 10 Y3M1770A2T50000T
77 M25×1.5 M25×1.5 23.5 Y3M1770D2T50000T
77 M25×1.5 M25×1.5 M25×1.5 Y3M1770F2T50000T